(خطبہ جمعہ فرمودہ 14 جولائی 2017ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شماره میں

● آؤ حسن یار کی باتیں کریں (منظوم)

● تعارف سورۃ الاحقاف

● ہمارا مشفق خدا

● تعارف صحابہ

Online Edition

شماره: 30 | جلد: 3

جمعرات 04 فروری 2021ء | 21 جمادی الثانی 1442 ہجری قمری

مدیر: ابو سعید

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

### ہر بچہ فطرت پر پیدا ہوتا ہے

عَنْ أَبِي هُرَيْرَةَ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُ قَالَ قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ مَا مِنْ مَوْلُودٍ إِلَّا يُولَدُ عَلَى الْفِطْرِ فَفَأَبَوَاهُ يُهَوِّدَانِهِ وَيُنَصِّرَانِهِ أَوْ يمجَّسَانِهِ كَمَا تَمْتَعْتُمْ الْبَهِيمَةَ بِهَيْبَتَةِ جَمْعَاءَ هَلْ تُحْسِنُونَ فِيهَا مِنْ جَدْعَاءَ؟